
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

業務用車両借入業務

支出負担行為担当官
東北厚生局長
坂本　耕一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成29年4月3日

ニッポンレンタカー東
北株式会社
宮城県仙台市青葉区
本町1-2-20

一般競争入札 2,114,651 1,635,120 77.32%

単価契約
＠乗用車６時間ま
で
４，３００円　ほか
（契約金額は入札
金額）
【法人番号】
7370001011168
2者

富士ゼロックス製複
合機9台保守業務

支出負担行為担当官
東北厚生局長
坂本　耕一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成29年4月3日

富士ゼロックス宮城
株式会社
宮城県仙台市青葉区
五橋1-1-23

一般競争入札 5,690,303 5,460,536 95.96%

単価契約
＠モノクロ＠０．６
２円ほか
（契約金額は入札
金額）
【法人番号】
6370001011078
1者

心神喪失者等医療観
察法に基づく移送補
助業務

支出負担行為担当官
東北厚生局長
坂本　耕一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成29年4月3日

全日救患者輸送株式
会社
神奈川県川崎市多摩
区南生田4-19-3

一般競争入札 8,617,471 8,111,858 94.13%

単価契約
＠補助スタッフ派
遣料金１，５００円
／時間　ほか
（契約金額は入札
金額）
【法人番号】
3020001064279
1者

東北厚生局業務用車
両２台の交換購入一
式

支出負担行為担当官
東北厚生局長
坂本　耕一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成29年8月3日

宮城日産自動車株式
会社
宮城県仙台市宮城野
区扇町2－2－5

一般競争入札
（総合評価落札方式）

6,081,112 6,000,000 98.67%
【法人番号】
3370001006551
1者

東北厚生局年金審査
課移転に伴う内装改
修作業

支出負担行為担当官
東北厚生局長
坂本　耕一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成29年9月7日
株式会社セント
宮城県仙台市青葉区
北根4-2-20

一般競争入札 8,957,423 8,780,000 98.02%
【法人番号】
1370001008806
1者

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属す
る部局の名称及び所

在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３ 



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属す
る部局の名称及び所

在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３ 

東北厚生局年金審査
課移転に伴う什器及
び書類等移設作業

支出負担行為担当官
東北厚生局長
坂本　耕一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成29年9月7日
株式会社セント
宮城県仙台市青葉区
北根4-2-20

一般競争入札 4,620,277 3,790,000 82.03%
【法人番号】
1370001008806
1者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


